

# AV Center Vest ApS

Tomsagervej 10, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 10 12 84 20

## Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2019

Dirigent:

.....  
Henrik Nielsen





## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	AV Center Vest ApS
Adresse, postnr., by	Tomsagervej 10, 8230 Åbyhøj
CVR-nr.	10 12 84 20
Stiftet	27. januar 2003
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Telefon	70 20 98 05
Bestyrelse	Bent Lindholm Henrik Nielsen Henrik Jørgensen Henrik Skjødt Mikkelsen
Direktion	Henrik Nielsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg, teknisk support og installation af professionelt AV udstyr. Målgruppen er kunder i Danmark inden for erhverv, uddannelsesinstitutioner og offentlig virksomhed. Virksomheden beskæftiger sig således kun med B2B segmentet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 114.691 kr. mod et overskud på 1.640.837 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på 3.929.175 kr.

Regnskabsåret har været påvirket negativt af en større ombygning/flytning på virksomhedens adresse i forbindelse med integration af AV CENTER Cinema, samt indføring af nyt IT system. Ledelsen anser årets resultatet for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19	2017/18
	<b>Bruttofortjeneste</b>	12.716.147	14.302.468
2	Personaleomkostninger	-12.405.011	-12.046.510
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-145.613	-113.459
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	165.523	2.142.499
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-7.645	0
	Finansielle indtægter	9.705	105
	Finansielle omkostninger	-11.268	-24.662
	<b>Resultat før skat</b>	156.315	2.117.942
3	Skat af årets resultat	-41.624	-477.105
	<b>Årets resultat</b>	114.691	1.640.837
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	1.250.000
	Overført resultat	114.691	390.837
		114.691	1.640.837



Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Balance

Note	kr.	2018/19	2017/18
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.114	146.448
	Indretning af lejede lokaler	495.809	28.617
		<u>691.923</u>	<u>175.065</u>
5	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.855	0
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	500.769
		<u>25.855</u>	<u>500.769</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>717.778</u>	<u>675.834</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.772.768	4.090.364
		<u>2.772.768</u>	<u>4.090.364</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.098.622	9.196.565
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	531.660	215.003
	Udskudte skatteaktiver	0	13.755
	Andre tilgodehavender	335.375	384.706
		<u>7.965.657</u>	<u>9.810.029</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.842</u>	<u>764</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>10.740.267</u>	<u>13.901.157</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>11.458.045</u>	<u>14.576.991</u>

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Balance

Note	kr.	2018/19	2017/18
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
6	Selskabskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	3.529.175	3.414.484
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.250.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.929.175</b>	<b>5.064.484</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	558	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>558</b>	<b>0</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	742.016	1.487.152
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.946.201	4.616.877
	Gæld til tilknyttede virksomheder	716.054	181.118
	Skyldig sambeskatningsbidrag	27.311	484.381
	Anden gæld	3.096.730	2.681.748
	Periodeafgrænsningsposter	0	61.231
		<b>7.528.312</b>	<b>9.512.507</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.528.312</b>	<b>9.512.507</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>11.458.045</b>	<b>14.576.991</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	400.000	3.023.647	700.000	4.123.647
Overført via resultatdisponering	0	390.837	1.250.000	1.640.837
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
<b>Egenkapital 1. juli 2018</b>	<b>400.000</b>	<b>3.414.484</b>	<b>1.250.000</b>	<b>5.064.484</b>
Overført via resultatdisponering	0	114.691	0	114.691
Udloddet udbytte	0	0	-1.250.000	-1.250.000
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>400.000</b>	<b>3.529.175</b>	<b>0</b>	<b>3.929.175</b>

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for AV Center Vest ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Nettoomsætningen vedrører indtægter fra salg af varer, udlejning af udstyr samt de hertil knyttede serviceydelser, og indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af selskabet, herunder omkostninger til det administrative personale, kontorlokaler og kontoromkostninger.

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-7 år
Indretning af lejede lokaler	3-7 år

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati- onsselskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

##### Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode, i henhold til seneste aflagte årsrapport for dattervirksomheder og associerede virksomheder.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Noter

kr.	2018/19	2017/18	
<b>2 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	10.826.617	10.580.251	
Pensioner	1.081.393	983.641	
Andre omkostninger til social sikring	215.530	234.639	
Andre personaleomkostninger	281.471	247.979	
	<u>12.405.011</u>	<u>12.046.510</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>20</u>	<u>19</u>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	27.311	484.381	
Årets regulering af udskudt skat	14.313	-7.276	
	<u>41.624</u>	<u>477.105</u>	
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>			
kr.	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	<b>I alt</b>
Kostpris 1. juli 2018	421.391	215.705	637.096
Tilgang i årets løb	160.225	532.898	693.123
Afgang i årets løb	-47.799	0	-47.799
Kostpris 30. juni 2019	<u>533.817</u>	<u>748.603</u>	<u>1.282.420</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	274.943	187.088	462.031
Årets afskrivninger	79.906	65.706	145.612
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiv	-17.146	0	-17.146
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>337.703</u>	<u>252.794</u>	<u>590.497</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u>196.114</u>	<u>495.809</u>	<u>691.923</u>



## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Noter

#### 5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	I alt
Kostpris 1. juli 2018	0	500.769	500.769
Tilgang i årets løb	33.500	0	33.500
Afgang i årets løb	0	-500.769	-500.769
Kostpris 30. juni 2019	33.500	0	33.500
Andel af årets resultat / Opskriv/Nedskriv	-7.645	0	-7.645
Værdireguleringer 30. juni 2019	-7.645	0	-7.645
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>25.855</b>	<b>0</b>	<b>25.855</b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
<b>Dattervirksomheder</b>		
AV Center Vest Holding 2018	Århus	67,00 %

#### 6 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 400.000 kr. de seneste 5 år.

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i AV Center-koncernen. Som ikke-helejet sambeskattet selskab hæfter selskabet begrænset og subsidært for selskabsskatter og kildeskatter opstået indenfor sambeskatningskredsen.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en samlet forpligtelse pr. 30. juni 2019 på 1.163 t.kr. over de næste 49 måneder (2017/18: 1.208 t.kr.).

#### 8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut på 742 t.kr. pr. 30. juni 2019 har selskabet udstedt virksomhedspant på i alt 1.500 t.kr.

**Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019****Noter****9 Nærtstående parter****Oplysning om koncernregnskaber**

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Av Center Odense Holding A/S	Odense	C.F. Tietgens Boulevard 11, 5220 SØ

**Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/ Hjemsted</u>
AV Center Odense Holding A/S	C.F. Tietgens Boulevard 11, 5220 Odense SØ
HSM Holding Vejle ApS	Toftevej 20, 7100 Vejle
HJAV Holding ApS	Elsesmindevej 1, 8960 Randers
Henrik Hansen	Futuravej 13, 8370 Hadsten

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Nielsen

### Direktion

På vegne af: AV Center Vest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-782968840449

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-10-28 09:37:03Z

NEM ID 

## Henrik Nielsen

### Dirigent

På vegne af: AV Center Vest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-782968840449

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-10-28 09:37:03Z

NEM ID 

## Henrik Nielsen

### Bestyrelse

På vegne af: AV Center Vest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-782968840449

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-10-28 09:41:38Z

NEM ID 

## Henrik Jørgensen

### Bestyrelse

På vegne af: AV Center Vest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-051026580211

IP: 91.144.xxx.xxx

2019-10-29 08:07:03Z

NEM ID 

## Henrik Skjødt Mikkelsen

### Bestyrelse

På vegne af: AV Center Vest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-502766969126

IP: 212.27.xxx.xxx

2019-10-29 13:51:18Z

NEM ID 

## Bent Lindholm

### Bestyrelse

På vegne af: AV Center Vest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-534165305637

IP: 77.68.xxx.xxx

2019-11-01 13:33:04Z

NEM ID 

## Brian Skovhus Jakobsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:90136501

IP: 130.227.xxx.xxx

2019-11-01 13:54:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OMB8ON-2E5EX-JVFXJ-H04XG-2MID58-BSH12

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>